[image: image1.png]

Тринадцатая сессия Собрания  депутатов муниципального
образования «Юксарское сельское поселение»
Республики Марий Эл третьего созыва
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Юксарского сельского поселения
     от 17 марта 2017 года  № 100
О внешней проверке годового отчета
об исполнении бюджета муниципального образования
«Юксарское сельское поселение» за 2016 год
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 68 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юксарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» 08.11.2007 года № 92,

Собрание депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Создать на период с 20 марта 2017 года по 18 апреля 2017 года временную контрольную комиссию для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение» за 2016 год в составе:

Председатель комиссии:

Скворцова А.Н. – председатель постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение»;

Члены комиссии:

Рыбаков Г.А. – председатель постоянной комиссии по законности и правопорядку Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение»;

Цветков Н.В. – член постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское сельское поселение».
2. Временной контрольной комиссии в работе руководствоваться Регламентом и Порядком проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение», утвержденных Решением Собрания депутатов Юксарского сельского поселения № 142 от 27 февраля 2014 года.
3. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юксарское сельское поселение» за 2016 год в срок не позднее 18 апреля 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию.

Глава муниципального образования

«Юксарское сельское поселение»                                               Т.В.Янцукова
председатель Собрания депутатов,
_1263641480.bin